第 1 页 共 4 页

物资销售合同

合同编号：

甲    方：   上海边角料交易中心有限公司

乙    方：

            年 ___ 月 ___ 日

第 2 页 共 4 页

甲方：  上海边角料交易中心有限公司         （卖方）

乙方：  回收企业                           （买方）

甲乙双方在平等、自愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》，就乙方

向甲方收购废旧物资有关事项，达成如下一致：

一、交易编号、品名、规格、单价（含税）

见附件。

本合同项下的实际成交总量和实际成交总价以边角料战略合作意向书中买

卖双方在价格有效期内，卖方在上海边角料交易中心有限公司（以下简称“交易

中心”）的交易系统中实际登记出货的物料信息为准。

二、质量要求

本合同项下物料质量应当达到边角料买卖意向书中卖方存放在交易中心展

示的样本指标，并符合该样本的描述；交易中组织统一看样的，以实际看样结果

为准；卖方为特定物料提供权威机构的检测报告的，应当满足检测报告确定的检

测指标。

三、交付

1、交付时间：   甲方指定时间    ；

2、交付地点：   甲方指定地点    ；

3、验收：乙方应当场对物料品名、规格、品相、颜色进行核对，发现与约

定的质量要求不符的，应当场向边角料战略合作意向书中的卖方提出，甲方不对

有关货物的质量承担责任。

4、风险承担：风险自物料交付起风险转移，交付前风险由边角料战略合作

意向书中的卖方承担，物料交付后由乙方承担。

四、装车

具体标准和流程以因该批货物签订的边角料战略合作意向书内容为准。

五、称重

第 3 页 共 4 页

具体标准和流程以因该批货物签订的边角料战略合作意向书内容为准。

六、付款及收费

乙方按照边角料战略合作意向书中卖方每次在交易中心交易系统中实际登

记出货的边角料产品数量*即时单价（含税）计算货款总价。乙方在接到甲方缴

税通知后 2个工作日内，将货款支付给甲方。甲方按照货款金额开具增值税专用

发票。

乙方需要按照如上货款总价的 1.5%支付贸易代理费，在货款支付时一并支

付给甲方,甲方开具增值税普通发票。

由中标的边角料单价*招标当期交易系统预估数量，形成含税总货值。乙方

按照总货值的       %向甲方一次性预付交易佣金。最终，预估货量与实际出货

货量不符的，按实际出货货量乘以出货单价后复核交易佣金，在招标周期结束后，

多退少补。预付的交易佣金，在本合同体系签订并系统备案后 3个工作日内，由

乙方支付，甲方开具增值税普通发票。

七、违约责任

在合同履行期间，乙方延期付款、边角料战略合作意向书中的卖方延期交货，

除双方协商同意免责外，均按本合同约定总货值（等于合同单价*甲方信息系统

中预估的对应的货量），每日_0.01_%的金额，承担违约责任。

八、争议解决

因本合同及其履行发生争议，双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方

均可向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

九、其它

1、乙方是一家拥有再生资源回收许可证的企业法人，在许可的再生资源种

类范围内从事收购业务。乙方一旦出现因违法或其它原因被吊销许可证的情形，

应当按照第六条所述的总货值的 10%作为违约金，支付甲方；

2、本合同的书面形式为一式二份，甲、乙双方各执一份，具同等法律效力；

3、任何一方转让本合同项下权利和/或义务的，应当取得合同另一方的书面

第 4 页 共 4 页

同意；

4、本合同为整个合同体系（边角料招标代理协议书、边角料战略合作意向

书、边角料内销合同、物资销售合同）的组成部分。

甲方：上海边角料交易中心有限公司

法定代表人或委托代理人：

乙方：

法定代表人或委托代理人：

合同签订地：上海市松江区

签订日期：       年   月    日